



Türk Tabipleri Birliđi

Turkish Medical Association

Recep AKDAĐ
Komisyon Başkanı
TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu

1725/2020

29.07.2020

Sayın Recep Akdađ,

21 Temmuz 2020 Salı günü TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu'nun sizin başkanlığınızda "COVID-19 salgını" gündemiyle toplandığını ve Sağlık Bakan Yardımcıları'nın bilgi vererek soruları cevapladıklarını öğrenmiş bulunuyoruz. Üst düzeyde yapılan bu toplantının hem tıp insanları olarak bizlerin hem de toplumun merak ettiği birçok soruya doyurucu cevaplar içerdiği düşüncesiyle tutanağı okuduk. Yöneltilen sorulara verilen cevaplar bir yana Türk Tabipleri Birliđi'nin (TTB) salgın sürecinde Sağlık Bakanı/Bakanlık ile ilişkisi, Bilim Kurulu'nda yer alması, salgın yönetimiyle ilgili değerlendirmeleri üzerine hatalı, eksik ve nihayetinde gerçeđi yansıtmayan ifadeler olduğunu gördük.

Salgının boyutları, halen dünya ve Türkiye ölçeğinde yayılıyor olması/bastırılmaması göz önüne alındığında herkesin katkısıyla, hep birlikte altından kalkılabilecek bir sorunla karşı karşıya olduğumuz gerçeđini bir kez daha hatırlatmakta yarar görüyoruz. Bu nedenle Sağlık Bakanlığı'yla kurmaya çalıştığımız ilişki için harcadığımız çabaları paylaşmak, daha ötesi, salgından en az zararla çıkmak için önerilerimizi bizzat Komisyon'da aktarmak isteriz.

Hekimler, sağlık çalışanlarının geçtiğimiz 5 ay boyunca yorulduklarını, eşitsiz, tutarsız uygulamalarla moral-motivasyon açısından sonbahara "kırgın" girdiklerini ve bunun zorlu geçmeye aday kış dönemi için en hafif deyimle "talihsizlik" olacağını takdir edersiniz.

TTB başta olmak üzere sağlık meslek örgütleri (TEB, TDB, TVHB) ve sendikaların görüşlerine başvurulması ortak akla en fazla ihtiyaç duyulan bir dönemde hem moral hem örnek olacaktır.

Komisyonu çağırılma talebimize en kısa sürede olumlu yanıt verileceđi düşüncesiyle size ve şahsınızda Komisyonu çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla.
Prof. Dr. Sinan Adıyaman

TTB Merkez Konseyi
Başkanı

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi